2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 февраля 2019 г.	01-220-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 23 января 2019 года № 01-134-а «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья и утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  на 1 квартал 2019 года на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ НПА

В целях приведения правовых актов администрации Тихвинского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 18 марта 2016 года № 80 «О внесении изменений в распоряжение комитета по строительству от 4 декабря 2015 года №552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение «Расчет определения стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тихвинскому городскому поселению на 1 квартал 2019 года», утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 23 января 2019 года №01-134-а «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья и утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2019 года на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», заменив слова:
«К_дефл - индекс-дефлятор, определяемый на основании дефляторов по видам экономической деятельности, индекса цен производителей (раздел капитальные вложения (инвестиции) уполномоченным Федеральным органом исполнительной власти на расчетный квартал» словами:
«К_дефл - индекс-дефлятор, определяемый уполномоченным федеральным органом исполнительной власти на основании дефляторов по видам экономической деятельности, индекса потребительских цен, на расчетный квартал».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Бостякова Ольга Вячеславовна,
73-073

Согласовано:
	Заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству

	Наумов Ю.А.

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. жилищным отделом

	Соколова Т.В.

Рассылка:
Дело - 1
Жилищный отдел - 4
Комитет социальной защиты населения – 1
АНО Редакция газеты «Трудовая слава» – 1
Всего: 7